## Hinweis auf die Bekanntmachung Nr. 57 des Amtes Kellinghusen für die Gemeinde Mühlenbarbek

Die Gemeindevertretung der Gemeinde Mühlenbarbek hat in ihrer Sitzung am 11. März 2021 die

## Neufassung der Satzung über die Erhebung der Hundesteuer in der Gemeinde Mühlenbarbek

beschlossen. Die Bekanntmachung der Satzung über die Erhebung der Hundesteuer in der Gemeinde Mühlenbarbek ist auf der Homepage des Amtes Kellinghusen ab dem 12. März 2021 unter folgender Adresse verfügbar:

www.amt-kellinghusen.de - Bekanntmachungen - Mühlenbarbek

oder

www.amt-kellinghusen.de - Ortsrecht - Mühlenbarbek

Die Satzung tritt zum 01. Januar 2021 in Kraft.

Kellinghusen, 12.03.2021

Amt Kellinghusen Der Amtsvorsteher

(S)

gez.

Clemens Preine